Cena bez DPH                                                                      722 674,76 EUR 

20 % sadzba DPH                                    144 534,95 EUR 

Celková cena s DPH                                                              867 209,72 EUR 

(slovom: osemstošesťdesiatsedemtisícdvestodeväť eur sedemdesiatdva centov s DPH), 

z toho: 

a) cena za prvý rok poskytovania služieb bez DPH        238 349,20 EUR 

20 % sadzba DPH              47 669,84 EUR 

cena za prvý rok poskytovania služieb s DPH        286 019,04 EUR 

b) cena za druhý rok poskytovania služieb bez DPH        238 349,20 EUR